
Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» 
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

29.10.2021 № 5 9 6

г. Магнитогорск

об итогах аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации» (п.8. ч. 1 ст. 48; ч.2 ст.49); на основании приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», зарегистрированного Министерством 
юстиции Российской Федерации от 23.05.2014 № 32408, в соответствии с Планом- 
графиком повышения квалификации и профессиональной переподготовки 
административного и преподавательского состава в 2021-2022 уч. году, утвержденного 
приказом директора ГБОУ ПОО МТК от 02.09.2021 № 451, на основании решения 
аттестационной комиссии ГБОУ ПОО МТК от 25.10.2021 (Протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности 
«преподаватель» сроком на 5 лет с 25.10.2021 года педагогического работника:

-  Рецлова Александра Андреевича -  преподавателя физической культуры.

2 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности 
«руководитель физического воспитания» сроком на 5 лет с 25.10.2021 года 
педагогического работника:

Каширина Алексея Владимировича -  руководителя физического воспитания.

3 Ознакомить с приказом «Об итогах аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности» в срок до 03.11.2021.

4 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР 
О.В. Лихонину.

Директор


